Culus Latinum est nomen: sed quod aures offendat.) id est, Talem est: ut aures offendat.

No tenemos que aprender sino cinco versos de Terentio.

Habemus tantum quinque Terentianos uersus ediscendos.

Hic uersus, huius uersus. Un verso compuesto por medida, como los de Caton, Virgilio, o Terentio.

Hoc carmen, carminis. Una obra hecha en verso, como una Egloga, un Epigrama, o un Epitaphio.

Tenemos en liccion quinze renglones de Ciceron.

Habemus ex Cicerone quindecim uersiculorum prelectio-

nem.

Hic uersus, huius uersus. Un reglon de qualquiera escri-

ptura que sea. Hic uersiculus, versiculi, pro codem.

Tenemos un tema, y materia muy breve.

Habemus thema brevissimum.

Perbreve argumentum nobis est proposition.

Tenemos licencia de jugar.

Facta est ludendi copia.) sub. Nobis, sine pueris.

Ad ludum dimisi sumus.

Data est ludendi uenia.

Ludi facta est potestas.

Data est ludendi facultas. Indultum est, ut luderemus.) Indul-

tum est, uerbum impersonale, ab indulgeo, indulsi, indul-

tum. Sic Concessum est, a concedo.

A. Por que te vas de aqui? B. Yo tengo que hacer.

A. Cier hinc abis? B. Est mihi negotium.

A. Cis

a. *Tur discedist? b. Est mihi aliquid negotij in cubiculo. Yo tengo que hacer en mi camara.*

Yo tengo un poco que hacer con uno de nuestra tierra.

Habeo quidpiam rei cum quodam nostrate.

Yo tengo negocio fuera, o en la ciudad.

Sic loquuntur pueri in gymnasijis, quasi sint extra urbem.

Est mihi foris negotium.) id est, Extra hanc domum.

Esi quod foris agam.) id est, Agere debeam.) Est : sub. Alius quid.

Habeo foris aliquid negotij.) Quid si extra urbem fueris;
sic dices:

*Est mihi negotium in urbe. Error autem ille puerilis matat
ut à Gallico sermone. Nam etiam in serbe agentes dor-
mi, sic dicere solemus. Yo tengo que hacer en la
ciudad.*

Foris & Domi, veluti contraria sunt. ut,

Domi cœnat. Cena en casa.

Cœnat foris. Cena fuera.

Que conocencia tienes tu con aquel?

Quid tibi cum illo familiaritatis est?

*Quenam tibi necessitudo est cum isto homine? Donde lo
conoces? Donde te es conocido.*

Vnde illum nostri? Vel,

Vnde tibi est notus?

Por que conuerlacion le conoces tu?

Quo usi tibi iste est cognitus?) id est, Quia consuetudine.

Quae familiaritas cum illo tibi intercedit?

Quenam tibi est consuetudo cum illo?

No ay conocencia entre mi y aquel.

Nulla est inter me & illum notitia. Ex Terentio.

Sic, familiaritas, amicitia, propinquitas, cognatio, consue-
tudo.

Necessitudo, id est, Coniunctio, siue ex amicitia, siue ex pro-
pinquitate: Hoc est, Cognitione vel affinitate.